
Ordinanza n. 20 del 05/03/2016 
          
OGGETTO: 
__________________________________________________________________________________________
 
DISTRUZIONE MEDIANTE INFOSSAMENTO DI UNA CARCASSA DI UN  EQUINO. SIG. DI
FELICE LEO - STRADA PIANO DI SACCO, N. 75.  
__________________________________________________________________________________________
 

IL SINDACO

VISTO  il Rilievo Ispettivo datato 01 marzo 2016 Prot.  Gen.le  n.  6020  del 02/03/2016, attestante  la  causa
della  morte  redatto  dal Dott.  FRANCO  RUGGERI  Dirigente  dell' Ufficio  di Sanità  Animale  di  Pescara,
acquisito agli atti del Comune in data  02/03/2016 con  Prot.  Gen.le  n.  6020  del 02/03/2016, con  il quale  si
attesta  il  decesso  e  si  esprime  parere  favorevole  all' infossamento  di  una  carcassa  di  un  equino,
contrassegnato con chip n.941000011126387, di razza quarter, di circa 8 anni di età, femmina, presso
 l' allevamento di proprietà del sig. DI FELICE LEO nato a Torricella Sicura il 24/02/1967, residente
a Città S. Angelo (PE) in Strada Piano di Sacco, n. 75, Codice di Stalla n. IT 012 A 14; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 dicembre 1992, n. 508 – art. 3, comma 4;

VISTO  il Regolamento CE n.  1069/2009 recante   “Norme sanitarie  relative  ai sottoprodotti di  origine
animale non destinati al consumo umano”

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale d' Abruzzo n. 111 del 21/02/2005 – allegato B;

RITENUTO necessario procedere in merito

ORDINA

al sig. DI FELICE LEO meglio in premessa generalizzato l' immediata distruzione delle spoglie  dell' equino
deceduto, mediante infossamento a profondità di almeno 1,5 metri ed in modo da evitare contaminazione alle
falde freatiche e danni all' ambiente e nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento CE 1069/2009.

Manda all' Ufficio  di Polizia  Municipale  per  la  piena  ed  esatta  osservanza  della  presente  ordinanza  ed  al
Messo Comunale per l' affissione all' Albo Pretorio e la relativa notifica.

Dal Palazzo Comunale, 05/03/2016.

IL SINDACO
Gabriele Florindi

__________________________________________________________________________________________
 
Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La f irma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993. 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 20 del 05/03/2016 - Pagina 1 di 1


